
25Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.841
<#ABC#317766#25#372397>

TOMADA DE PREÇOS 013/2022
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE INHUMAS-GO torna público 
que realizará, na sala de reuniões na sede da Prefeitura Municipal 
de Inhumas (Avenida Wilson Quirino de Andrade, nº 450, Bairro 
Anhanguera), no dia 27/07/2022 às 13h30min, a sessão do presente 
procedimento licitatório para análise das propostas de preços. 
Mais informações na sede da Prefeitura Municipal das 08h00min 
às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, pelos telefones (62) 
3511-2121 / 99145-0756, no site www.inhumas.go.gov.br no campo 
licitação ou pelo e-mail licitacao@inhumas.go.gov.br.
<#ABC#317766#25#372397/>

Protocolo 317766

Itajá
<#ABC#317804#25#372437>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 008/2022
Data da Abertura dos Envelopes: 02/08/2022 - 09:00 Horas O 
MUNICÍPIO DE ITAJÁ/GO, com sede na Rua Antonio Nunes da 
Silva, nº 235, Centro, em Itajá/GO, por seu Pregoeiro, Sr. Marcelo 
Faria Santos torna público que fará realizar procedimento licitatório, 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 008/2022, Edital 016/2022, 
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para aquisição de materiais e 
medicamentos, para atender as necessidades do Fundo Municipal de 
Saúde, de acordo com Processo 202100010008881 - Secretaria de 
Estado da Saúde de Goiás, conforme especificações e quantitativos 
constantes do Termo de Referência. O Edital completo estará 
disponível aos interessados no Setor de Licitação da Prefeitura de 
Itajá/GO, no endereço acima, e informações pelo telefone: 64-3648 
7521 ou no site: www.itaja.go.gov.br, Itajá/GO, 19 de julho de 2022.  
Marcelo Faria Santos - Pregoeiro
<#ABC#317804#25#372437/>

Protocolo 317804

Jaraguá
<#ABC#317822#25#372458>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que, 
no dia 02 de agosto de 2022, às 09h00min, no Prédio da Prefeitura, 
End: Pç Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão pública, fará 
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial n° 020A/2022 
REPUBLICADO, SRP, tipo menor preço por item, para aquisição 
de materiais elétricos para a manutenção das redes elétricas do 
município de Jaraguá-Goiás, conforme especificações do edital. 
O presente Edital encontra-se à disposição dos interessados no 
endereço acima, fone: (62) 3326-4077 ou no site jaragua.go.gov.br. 
Jaraguá, 19 de julho de 2022. Gabriely Linhares Ferreira Pregoeira 
Municipal.
<#ABC#317822#25#372458/>

Protocolo 317822

Jesúpolis
<#ABC#317768#25#372399>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESÚPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 017/2022

A Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás, torna público, para 
o conhecimento de todos os interessados, que às 09h00min do 
dia 03 de agosto de 2022, na sala da Comissão Permanente de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Jesúpolis, sito à Praça Luiz de 
Mattos, nº 100, centro, Jesúpolis, GO, estará realizando processo 
licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 017/2022, Tipo menor 
preço por item, em conformidade com as disposições da Lei n. 
10.520/02 subsidiada pela Lei 8.666/93, cujo objetivo é a aquisição 
de veículo de passeio 0km para Secretaria Municipal de Governo 
da Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás, conforme processo 
n. 202100042002579, convênio com a Secretaria de Estado de 
Governo do Estado de Goiás. O Edital completo poderá ser obtido 
na sede da Comissão Permanente de Licitação no endereço 
acima descrito ou pelo site www.jesupolis.go.gov.br. Maiores 
informações pelo fone/fax (62) 3359-1188, email gmc@jesupolis.
go.gov.br, durante o horário das 08:00h as 11:00h e das 13:00h às 
17:00h. Celso Henrique Rodrigues De Almeida. Pregoeiro
<#ABC#317768#25#372399/>

Protocolo 317768
<#ABC#317769#25#372400>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESÚPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 018/2022

A Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás, torna público, para o 
conhecimento de todos os interessados, que às 14h00min do dia 03 
de agosto de 2022, na sala da Comissão Permanente de Licitação 
da Prefeitura Municipal de Jesúpolis, sito à Praça Luiz de Mattos, 
nº 100, centro, Jesúpolis, GO, estará realizando processo licitatório 
na modalidade Pregão Presencial nº 018/2022, Tipo menor preço 
por item, em conformidade com as disposições da Lei n. 10.520/02 
subsidiada pela Lei 8.666/93, cujo objetivo é a aquisição de adubos 
para plantio da lavoura comunitária no município de Jesúpolis, 
Goiás, conforme processo n. 202200042000614, convênio com 
a Secretaria de Estado de Governo do Estado de Goiás. O Edital 
completo poderá ser obtido na sede da Comissão Permanente de 
Licitação no endereço acima descrito ou pelo site www.jesupolis.
go.gov.br. Maiores informações pelo fone/fax (62) 3359-1188, email 
gmc@jesupolis.go.gov.br, durante o horário das 08:00h as 11:00h 
e das 13:00h às 17:00h. Celso Henrique Rodrigues De Almeida. 
Pregoeiro
<#ABC#317769#25#372400/>

Protocolo 317769

Leopoldo de Bulhões
<#ABC#317828#25#372463>

MUNICÍPIO DE LEOPOLDO DE BULHÕES
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2022

O Município de Leopoldo de Bulhões, Estado de Goiás, torna público 
que realizará PREGÃO PRESENCIAL n° 009/2022 - Visando a 
contratação de empresa na locação, montagem, implantação com 
todas as estruturas de palco, som, iluminação, camarins, camarotes, 
banheiros químicos, geradores e toda a estrutura de coordenação 
para festas com Show Artísticos, toda estrutura de rodeio com fogos 
de artifícios com vistas as comemorações alusivas ás festividades 
do 74º Aniversario de Emancipação Politico Administrativa do 
Município, durante o período de 05 (cinco) dias, sendo nos dias 31 
de agosto e 01, 02,03 e 04 de setembro conforme especificado no 
termo de referencia. O certame será realizado às 09:00 horas do 
dia 02 de agosto de 2022, na sede da Prefeitura Municipal. O Edital 
e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no 
endereço: Praça Dom Bosco, n° 266, Centro, Leopoldo de Bulhões 
e através do site www.leopoldodebulhoes.go.gov.br Leopoldo de 
Bulhões, 20 de julho de 2022.  Rafaela Cristina Borges - Pregoeira.
<#ABC#317828#25#372463/>

Protocolo 317828

Luziânia
<#ABC#317806#25#372440>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022023131
TOMADA DE PREÇOS N° 015/2022 AVISO DE ADJUDICAÇÃO/

HOMOLOGAÇÃO
Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela Comissão 
Permanente de Licitação referente à licitação Tomada de Preços 
nº 015/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa de 
engenharia para execução de Pavimentação Asfáltica, Rede de 
Aguas Pluviais, Drenagem superficial, Calçada e Sinalização no 
Bairro Santa Fé, junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, 
deste Município, a serem pagos com Recurso do contrato de 
Financiamento FGTS - Fonte 190 e Recurso Próprio - Fonte 100, 
conforme Oficio nº 137/2022-D.O.P, ficando convocado a empresa: 
PENTA ENGENHARIA LTDA - EPP - CNPJ: 10.202.890/0001-78, 
que apresentou a proposta de preços no valor Global de R$ 
2.628.533,91 (dois milhões seiscentos e vinte oito mil quinhentos 
e trinta e três reais e noventa e um centavos), para assinatura do 
Contrato, nos termos do artigo 64 caput, do citado diploma legal, 
sob as penalidades da lei. Luziânia-GO, 19 de julho de 2022. 
ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR Secretário Interino de 
Desenvolvimento Urbano
<#ABC#317806#25#372440/>

Protocolo 317806

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 9d149116


